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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.471.513/0001-68

Razio Social: ACSUL COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia: ACSUL COMERCIAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Phblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com

"% esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN : Validade: 15/11/2023
FGTS Validade: 07/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/ 07/ 2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/04/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 10/06/2023 (%)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 28/02/2023 (%)
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (raz8o social): ACSUL COMERCIAL LTDA
CNPJ/CPF: 41.471.513/0001-68

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certidao: 230140174907296

Data de emissdo: 29/06/2023 11:57:07
Validade {Lei n2 3938/66, Art. 158): 26/12/2023

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pégina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

[
Este documento foi assinado 'digitalmente
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r SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNP/: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 29/06/2023



4 PREFEITURA DE
FLORIANOPOLIS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

0001€6¢
Data: 06/06/2023 10h16min

NOmero = Validade
[—215323 05/08/2023

—
ACSUL COMERCIALLTDA CNPJ:41471513000168

\,

Aviso

P —

Sem débitos pendentes até a presente data.

\.

— Comprovagéo Junto a Finalidade

—_ Mensagem

abaixo caracterizada.

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigao

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,

Cddigo de Controle

[_CWBLEIOJCZQCRYA1

[Avahdadedodoc nento pode ser consulta

s por meio

doc dlgodecontroleginformado ]

Florianépolis (SC), 06 de Junho de 2023
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ACSUL COMERCIAL LTDA

CPF/CNPI: 41.471.513/0001-68

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicéo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:56:12 do dia 20/07/2023, com validade de trinta dias a contar da y
emissao.

A veracidade das informac¢des aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio ~
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 / 1

Cbdigo de controle da certiddo: 092Y200723085612

AT BB

Atencfo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA
de Santa Catarina

CERTIDAO RECUPERAGAO0 JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 378961
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitagcdo nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: ACSUL COMERCIAL LTDA

Raiz do CNPJ: 41.471.513

Pais endereco da sede : BRASIL |

Estado endereco da sede : PARANA

Municipio endereco da sede : FAZENDA RIO GRANDE
Endereco da sede : Declarou ndo conhecer o endereco.

Certidao emitida as 11:03 de 06/06/2023.

a) Os dados que serviram de parametro para a realizacdo da busca e para expedicao desta certidao sao de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexao com a Receita Federal ou outra instituicao

publica para autenticacdo das informagdes prestadas, competindo ao(a) interessado(a) ou destinatario(a)

sua conferéncia.

b) Certiddo expedida gratuitamente, nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e Resolucdo Conjunta
GP/CGJ n. 6/2013.

FEITHO R AT b
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RAZAO SOCIAL: Refran Espuma
CNPJ: 01,445.505/0001-22

ENDERECO: Rua Frederico

informo-vos que jé realizel aguis -SUL Comercial Ltda, sob CNPI n2
41.471.513/0001-68, no . Freitas, 50, Centro,
Floriandpolis/SC, dos iten

1. Travesseiro Family
siliconada;

cal com preenchimento de fibra

2. Travesseiro Family imento em espuma poliuretano;
3. Colchonete em espt : em hapa;

4. Manta acrilica em poli

5. Lengol de percal 180

6. Edredom de tecidog

Declaro, que recebemos
combinade, com as carag
exvelente qualidade.
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